

Kvartalsrapport

Insats för samverkansmedel

Stöd för kvartalsrapport finner du på förbundets hemsida på följande länk här .	Diarienummer	Signatur
	Ankomstdatum	

Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande.

OBS! Vid insatsens slut ska mall för [slutrapport](#) användas.

Kontakt

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef
anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se
Tfn: 070-084 04 00

Per Lundgren, verksamhetsutvecklare
per.lundgren@finsamgavleborg.se
Tfn: 070-320 54 68

1. Allmänna uppgifter

Insatsens namn Dans för hälsa Gävle
Huvudman för insatsen Utbildning Gävle
Kvartalsrapporten gäller för perioden 240401-240630

2. Aktivitetsrapport - resultat, utfall och nulägesanalys

2.1 Aktiviteter: Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som har genomförts och/eller påbörjats. Under april och i början av maj har vi fortsatt med våra pass som vanligt. Under april blev vi kontaktade av Gävleborgs lokalradio, som fått pressutskick. Utifrån det gjordes ett radioinslag om Dans för hälsa i Gävle där också tre av våra deltagare var med. Under

v 20 hade vi sommaravslutningar med respektive grupp, där vi dansade och fikade med våra deltagare. De fick då även fylla i Dans för hälsas uppföljande enkät gällande mående. Vi hade även ett extra danspass veckan efter vår avslutning, utifrån önskemål från några av ungdomarna. Vecka 21 höll vi i fyra Dans för hälsa-pass för alla niondeklassare på Lillhagsskolan. Detta utifrån ett önskemål från de lärare som provade Dans för hälsa hos oss på höstlovet. Under juni var vi inbjudna att hålla ett Dans för hälsa-pass på Tjejjouren Vulcanas sommarläger. Vilket gav oss intresseanmälningar inför hösten. Vi har också medverkat i Elevhälsans podd, för att prata om Dans för hälsa i ett avsnitt, som ska komma ut 26 augusti. Vilket är i anslutning till när vi startar upp prova på pass. Elevhälsans podd är en podd från Utbildning Gävle där man vill sprida kunskap om elevhälsoarbetet. Podden görs av skolpsykolog Ida Norell och hittas bland annat på Spotify och Acast.

2.2 Avvikelser från planering (ekonomi, tidsplan, aktiviteter numerära mål etc) samt åtgärder:

Under april – juni har vi kunnat arbeta mer med uppmärksammandet av Dans för hälsa Gävle som vi inte haft med i planeringen tidigare. Bland annat genom sommarlägret med Vulcana och medverkan i elevhälsans podd.

2.3 Brukarmedverkan: Beskriv hur målgruppen/brukarna involverats och gjorts delaktiga i insatsen samt om och hur detta påverkat insatsens genomförande.

I samråd med våra deltagare bestämde vi datum för våra sommaravslutningar, för att så många som möjligt skulle kunna delta då vi vet att det kan vara mycket i skolan denna tid. På vår sommaravslutning fick våra deltagare önska vilka danser vi skulle dansa, utifrån de vi kört under året. Veckan efter sommaravslutningen erbjöd vi också ett extra danspass utifrån önskemål av vissa deltagare.

2.4 Insatsens mål samt delmål: Vilka mål/delmål är uppfyllda? Bedömning om insatsens mål/delmål kommer att uppnås?

Vid vår sommaravslutning i maj, har våra deltagare fyllt i den uppföljande digitala enkäten gällande mående. Resultatet är omvandlat till statistik som bifogas. Utifrån det resultat vi kan se, så har insatsen gett önskad effekt. Välmåendet har generellt ökat i svaren i den uppföljande enkäten. Svaren våra deltagare ger är i linje med de resultat vi kan se i tidigare forskning av metoden.

2.5 Sammanfattande bedömning: Vad går bra och mindre bra i arbetet?

Framgångsfaktorer, systemfel som påverkar utfallet. Hur arbetar ni för att åtgärda eventuella problem.

Vi kan återigen se hur viktigt det är för oss att var ute och erbjuda prova på-pass eller visa upp metoden i olika former, för rekrytering av nya deltagare. Detta är något vi har med oss i vår planering inför hösten. Inför hösten har vi också bokat en större lokal för vår tjejgrupp, för att kunna ta in fler deltagare.

2.6 Styrgruppen /Mysam-gruppens analys av utfall för kvartalsrapport: (måluppfyllelse, budget, avvikelser, plan för implementering m.m)

Styrgruppen har en ny medlem, Tommy Hellström som är rektor på Polhemsskolan. Han har ersatt Anna Jerlinder Krüger i syfte att komplettera med representant från Polhemsskolan, för att underlätta rekryteringen av elever där. Arbetet fortsätter med att rekrytera ungdomar inför hösten. Kontakter ska tas med KAA (Kommunens aktivitetsansvar) samt skolor. Vi har även ett möte med personal från UMO inbokat i september för att visa metoden igen, samt prata om rekryteringsförfarandet. Utifrån den digitala enkäten kan vi se att deltagarna generellt mår bättre i den uppföljande enkäten. De upplever bland annat färre psykosomatiska besvär, bättre sömn och en positiv känsla av att vara i ett sammanhang. Vi kommer att använda oss av resultatet i kommande arbete. Vi har också ett möte inplanerat med rektorerna för de kommunala gymnasieskolorna, i syfte att sprida kunskap om metoden och dess resultat, som ett steg i vår plan för implementering av metoden. Det kommer även att stå om Dans för hälsa i rektorernas resultatrapport.

3. Uppgiftslämnare

Datum	Namn